
49. Int. Kamener Volks- und Straßenlauf 2022
KAMEN-METHLER » SONNTAG, 1. MAI 2022

ZEITVEREIN / (WOHNORT)JGNAME, VORNAMEAKRG(STNR)RG

▌JUGENDLAUF WEIBLICH (800 M)   OVERALL-RANKING

00:03:14VfL Kamen, Jahnschule2012JUWIG, LottaWK U121.(1857)1

00:03:172008REINHART, JolinaWJ U161.(1819)2

00:03:18SuS Oberaden2013SCHNEIDER, MaleenWK U101.(1863)3

00:03:20SuS Oberaden2014EWENS, HenriettaWK U102.(1855)4

00:03:23SuS Oberaden2014KREBS, JantjeWK U103.(1859)5

00:03:24TVG Kaiserau2013SCHULZE-ELBERG, LinaWK U104.(1818)6

00:03:28TSC Eintracht Dortmund2011DERWALD, JunaWK U122.(1852)7

00:03:312012WOHLGEMUTH, MilenaWK U123.(1872)8

00:03:34TVG Kaiserau2013HOKE, GretaWK U105.(1856)9

00:03:36TVG Kaiserau2012SCHLÜCKER, Kim NeeleWK U124.(1862)10

00:03:43SV Westick Kaiserau2014MENZEL, JuleWK U106.(1810)11

00:03:45SuS Oberaden2014EWENS, ElisabethWK U107.(1854)12

00:03:49Gesamtschule Kamen2011BUBLAT, LeonyWK U125.(1817)13

00:03:50TVG Kaiserau2014KAATZ, JohannaWK U108.(1858)14

00:03:542013MENKEN, MarielleWK U109.(1809)15

00:03:56TVG Kaiserau2014HENNECKE, ZoeWK U1010.(1821)16

00:03:592013KOLTERMANN, LilithWK U1011.(1807)17

00:03:592013GROSSE, MilaWK U1012.(1814)18

00:04:002013SKIRDE, AmelieWK U1013.(1812)19

00:04:04Jahnschule2014HEUSNER, HelenaWK U1014.(1820)20

00:04:06TVG Kaiserau2014DRULLA, NoraWK U1015.(1853)21

00:04:072013TÖNS-ROCKLAGE, LenaWK U1016.(1866)22

00:04:072013TÖNS-ROCKLAGE, MarieWK U1017.(1867)23

00:04:072013ROSE, LillyWK U1018.(1860)24

00:04:07TVG Kaiserau2013WIEDENHÖFT, MilaWK U1019.(1871)25

00:04:07TVG Kaiserau2012ADELSBERGER, LeandraWK U126.(1850)26

00:04:08TVG Kaiserau2014WENDEROTH, EnyaWK U1020.(1870)27

00:04:09TVG Kaiserau2011SALINSKI, SophiaWK U127.(1816)28

00:04:092013ZIMMERMANN, IdaWK U1021.(1873)29

00:04:11SV Westick Kaiserau2012SCHAUMANN, HannahWK U128.(1861)30

00:04:132014WALMINGHAUS, JuleWK U1022.(1869)31

00:04:13TVG Kaiserau2012ELLENDORFF, MilaWK U129.(1815)32

00:04:17TVG Kaiserau2016STASCH, MarleenWK U81.(1813)33

00:04:17TVG Kaiserau2015SEHR, LinaWK U82.(1864)34

00:04:252014SPRINGHOFF, MerleWK U1023.(1865)35

00:04:372016REINHART, ChiaraWK U83.(1811)36

00:04:382016WALMINGHAUS, JannaWK U84.(1868)37

00:04:442015AURIA, MarieWK U85.(1806)38

00:04:50TVG Kaiserau2015THOMAE, SayaWK U86.(1924)39

00:05:01TVG Kaiserau2016MAIER, MilaWK U87.(1808)40
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49. Int. Kamener Volks- und Straßenlauf 2022
KAMEN-METHLER » SONNTAG, 1. MAI 2022

ZEITVEREIN / (WOHNORT)JGNAME, VORNAMEAKRG(STNR)RG

▌JUGENDLAUF WEIBLICH (800 M)   WERTUNG NACH GESCHLECHT

WEIBLICH
00:03:14VfL Kamen, Jahnschule2012JUWIG, LottaWK U121.(1857)1

00:03:172008REINHART, JolinaWJ U161.(1819)2

00:03:18SuS Oberaden2013SCHNEIDER, MaleenWK U101.(1863)3

00:03:20SuS Oberaden2014EWENS, HenriettaWK U102.(1855)4

00:03:23SuS Oberaden2014KREBS, JantjeWK U103.(1859)5

00:03:24TVG Kaiserau2013SCHULZE-ELBERG, LinaWK U104.(1818)6

00:03:28TSC Eintracht Dortmund2011DERWALD, JunaWK U122.(1852)7

00:03:312012WOHLGEMUTH, MilenaWK U123.(1872)8

00:03:34TVG Kaiserau2013HOKE, GretaWK U105.(1856)9

00:03:36TVG Kaiserau2012SCHLÜCKER, Kim NeeleWK U124.(1862)10

00:03:43SV Westick Kaiserau2014MENZEL, JuleWK U106.(1810)11

00:03:45SuS Oberaden2014EWENS, ElisabethWK U107.(1854)12

00:03:49Gesamtschule Kamen2011BUBLAT, LeonyWK U125.(1817)13

00:03:50TVG Kaiserau2014KAATZ, JohannaWK U108.(1858)14

00:03:542013MENKEN, MarielleWK U109.(1809)15

00:03:56TVG Kaiserau2014HENNECKE, ZoeWK U1010.(1821)16

00:03:592013KOLTERMANN, LilithWK U1011.(1807)17

00:03:592013GROSSE, MilaWK U1012.(1814)18

00:04:002013SKIRDE, AmelieWK U1013.(1812)19

00:04:04Jahnschule2014HEUSNER, HelenaWK U1014.(1820)20

00:04:06TVG Kaiserau2014DRULLA, NoraWK U1015.(1853)21

00:04:072013TÖNS-ROCKLAGE, LenaWK U1016.(1866)22

00:04:072013TÖNS-ROCKLAGE, MarieWK U1017.(1867)23

00:04:072013ROSE, LillyWK U1018.(1860)24

00:04:07TVG Kaiserau2013WIEDENHÖFT, MilaWK U1019.(1871)25

00:04:07TVG Kaiserau2012ADELSBERGER, LeandraWK U126.(1850)26

00:04:08TVG Kaiserau2014WENDEROTH, EnyaWK U1020.(1870)27

00:04:09TVG Kaiserau2011SALINSKI, SophiaWK U127.(1816)28

00:04:092013ZIMMERMANN, IdaWK U1021.(1873)29

00:04:11SV Westick Kaiserau2012SCHAUMANN, HannahWK U128.(1861)30

00:04:132014WALMINGHAUS, JuleWK U1022.(1869)31

00:04:13TVG Kaiserau2012ELLENDORFF, MilaWK U129.(1815)32

00:04:17TVG Kaiserau2016STASCH, MarleenWK U81.(1813)33

00:04:17TVG Kaiserau2015SEHR, LinaWK U82.(1864)34

00:04:252014SPRINGHOFF, MerleWK U1023.(1865)35

00:04:372016REINHART, ChiaraWK U83.(1811)36

00:04:382016WALMINGHAUS, JannaWK U84.(1868)37

00:04:442015AURIA, MarieWK U85.(1806)38

00:04:50TVG Kaiserau2015THOMAE, SayaWK U86.(1924)39

00:05:01TVG Kaiserau2016MAIER, MilaWK U87.(1808)40
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49. Int. Kamener Volks- und Straßenlauf 2022
KAMEN-METHLER » SONNTAG, 1. MAI 2022

ZEITVEREIN / (WOHNORT)JGNAME, VORNAMEGESRG(STNR)RG

▌JUGENDLAUF WEIBLICH (800 M)   WERTUNG NACH ALTERSKLASSEN

WEIBL. JUGEND U16
00:03:172008REINHART, Jolinagesamt2.(1819)1

WEIBL. KINDER U10
00:03:18SuS Oberaden2013SCHNEIDER, Maleengesamt3.(1863)1

00:03:20SuS Oberaden2014EWENS, Henriettagesamt4.(1855)2

00:03:23SuS Oberaden2014KREBS, Jantjegesamt5.(1859)3

00:03:24TVG Kaiserau2013SCHULZE-ELBERG, Linagesamt6.(1818)4

00:03:34TVG Kaiserau2013HOKE, Gretagesamt9.(1856)5

00:03:43SV Westick Kaiserau2014MENZEL, Julegesamt11.(1810)6

00:03:45SuS Oberaden2014EWENS, Elisabethgesamt12.(1854)7

00:03:50TVG Kaiserau2014KAATZ, Johannagesamt14.(1858)8

00:03:542013MENKEN, Mariellegesamt15.(1809)9

00:03:56TVG Kaiserau2014HENNECKE, Zoegesamt16.(1821)10

00:03:592013KOLTERMANN, Lilithgesamt17.(1807)11

00:03:592013GROSSE, Milagesamt18.(1814)12

00:04:002013SKIRDE, Ameliegesamt19.(1812)13

00:04:04Jahnschule2014HEUSNER, Helenagesamt20.(1820)14

00:04:06TVG Kaiserau2014DRULLA, Noragesamt21.(1853)15

00:04:072013TÖNS-ROCKLAGE, Lenagesamt22.(1866)16

00:04:072013TÖNS-ROCKLAGE, Mariegesamt23.(1867)17

00:04:072013ROSE, Lillygesamt24.(1860)18

00:04:07TVG Kaiserau2013WIEDENHÖFT, Milagesamt25.(1871)19

00:04:08TVG Kaiserau2014WENDEROTH, Enyagesamt27.(1870)20

00:04:092013ZIMMERMANN, Idagesamt29.(1873)21

00:04:132014WALMINGHAUS, Julegesamt31.(1869)22

00:04:252014SPRINGHOFF, Merlegesamt35.(1865)23

WEIBL. KINDER U12
00:03:14VfL Kamen, Jahnschule2012JUWIG, Lottagesamt1.(1857)1

00:03:28TSC Eintracht Dortmund2011DERWALD, Junagesamt7.(1852)2

00:03:312012WOHLGEMUTH, Milenagesamt8.(1872)3

00:03:36TVG Kaiserau2012SCHLÜCKER, Kim Neelegesamt10.(1862)4

00:03:49Gesamtschule Kamen2011BUBLAT, Leonygesamt13.(1817)5

00:04:07TVG Kaiserau2012ADELSBERGER, Leandragesamt26.(1850)6

00:04:09TVG Kaiserau2011SALINSKI, Sophiagesamt28.(1816)7

00:04:11SV Westick Kaiserau2012SCHAUMANN, Hannahgesamt30.(1861)8

00:04:13TVG Kaiserau2012ELLENDORFF, Milagesamt32.(1815)9

WEIBL. KINDER U8
00:04:17TVG Kaiserau2016STASCH, Marleengesamt33.(1813)1

00:04:17TVG Kaiserau2015SEHR, Linagesamt34.(1864)2

00:04:372016REINHART, Chiaragesamt36.(1811)3

00:04:382016WALMINGHAUS, Jannagesamt37.(1868)4

00:04:442015AURIA, Mariegesamt38.(1806)5
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49. Int. Kamener Volks- und Straßenlauf 2022
KAMEN-METHLER » SONNTAG, 1. MAI 2022

ZEITVEREIN / (WOHNORT)JGNAME, VORNAMEGESRG(STNR)RG

▌JUGENDLAUF WEIBLICH (800 M)   WERTUNG NACH ALTERSKLASSEN

WEIBL. KINDER U8
00:04:50TVG Kaiserau2015THOMAE, Sayagesamt39.(1924)6

00:05:01TVG Kaiserau2016MAIER, Milagesamt40.(1808)7
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